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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31709024O

2. Data e Regjistrimit 09/05/2023
3. Emri i Subjektit FinanceOne
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/04/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Ibrahim Rugova, 352, Nr. Ap:25. 

888.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë do të përfshijë, por nuk 
do të kufizohet vetëm në: Shoqëria mund të kryejë aktivitete 
të mëposhtme në përputhje me licencën e lejuar nga Banka e 
Shqipërisë dhe kriteret e përcaktuara nga ligji për shërbimet 
e pagesave:  Shërbimet e pagesave; Transfertat e parave; 
Emetimin e parasë elektronike; Shërbimet që mundësojnë 
depozitimin e parave fizike në një llogari pagese, si dhe të 
gjitha veprimet e nevojshme për funksionimin e një llogarie 
pagese; Shërbimet që mundësojnë tërheqjen e parave fizike 
nga një llogari pagese, si dhe të gjitha veprimet e nevojshme 
për funksionimin e një llogarie pagese; Ekzekutimin e 
transaksioneve të pagesave, duke përfshirë transferimet e 
fondeve në një llogari pagesash pranë ofruesit të shërbimit të 
pagesave të përdoruesit ose pranë një ofruesi tjetër të 
shërbimit të pagesave; ekzekutimi i debitimeve direkt, duke 
përfshirë debitimet direkt që bëhen vetëm një herë; 
ekzekutimi i transaksioneve të pagesave përmes një karte 
pagese ose një pajisje të ngjashme, ekzekutimi i transfertave 
të kreditit, duke përfshirë pagesat periodike; Ekzekutimin e 
transaksioneve të pagesave, ku fondet janë të mbuluara nga 
një linjë kredie për një përdorues të shërbimit të pagesave: 
ekzekutimi i debitimeve direkt, duke përfshirë debitimet 
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direkt që bëhen vetëm një herë; ekzekutimi i transaksioneve 
të pagesave përmes një karte pagese ose nga një pajisje e 
ngjashme; ekzekutimi i transfertave të kreditit, duke 
përfshirë pagesat periodike; Emetimin e instrumenteve të 
pagesave dhe/ose pranimin e transaksioneve të pagesave; 
Dërgesat e parave; Shërbimin e inicimit të pagesës; 
Shërbimin e informimit të llogarisë. Në përputhje me 
licencat e lëshuara nga Banka e Shqipërisë dhe brenda 
kufijve të përcaktuar nga dispozitat e ligjit në fuqi, Shoqëria 
mund të kryejë çdo aktivitet tjetër dhe të ofrojë shërbime të 
tjera financiare, me kusht që një aktivitet i tillë të licensohet. 
Në përgjithësi, Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari të 
nevojshme e të dobishme, të lejuar nga ligji për realizimin e 
objektit të aktivitetit të saj. 
Erisa Bakiasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/04/2023                Deri: 26/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Produkte.al
               Para: 
888.000.000,00                Natyre: 

1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FinanceOne
E-Mail: financeone.office@gmail.com  
Telefon: 0697099513  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-108519-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08879FD4-24C0-47CE-A8A1-01D192743BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3646E6A8-C920-4738-9865-363E364F5D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CFD4BF-CE13-4A7C-9EF8-A138CA3BB03C
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18/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-161490-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.06.2023 per ndryshim te dhenash 
vullnetare. 
Telefon ishte            ("0694091767")          u be            ("0697099513")         
E-Mail ishte            ("hr@produkte.al")          u be            
("financeone.office@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6013880-2E7A-4383-8475-1A05D9F037F7

